
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 

[01.06.2023] 

 

Drejtuar: B.O.E “K.M. Konstruksion” sh.p.k. përfaqësuar nga administratori z. Mark 

Kushi me NUIS K66725002G dhe “Karl Gega Konstruksion” sh.p.k përfaqësuar nga 

administrator z. Hartjan Sallaku me NUIS J66703076W, përfaqësuar nga “K.M 

Konstruksion” sh.p.k me adresa: Rruga Kolë Idromeno, nr.pasurie 4/509-N13, zona 

kadastrale 8593, tek pallati i Çikagos-Shkodër. 

*** 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67700-04-28-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Mirëmbajtje e  rrethimeve e objekteve arsimore. 

Fondi limit: 6,666,632 (Gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e tridhjete e dy) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [08.05.2023] 

[41]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “K.M. Konstruksion” sh.p.k. përfaqësuar nga 

administratori z. Mark Kushi me NUIS K66725002G dhe “Karl Gega Konstruksion” 

sh.p.k përfaqësuar nga administrator z. Hartjan Sallaku me NUIS J66703076W, 

përfaqësuar nga “K.M Konstruksion” sh.p.k 

Vlera 5,666,650 (pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” sh.p.k. NUIS J96409033R me 

administrator z. Broz Doda. 



Vlera 6,006,290 (gjashtë milion e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik “DOKSANI - G” sh.p.k. NUIS L21809501H me administrator 

z. Fatmir Doksani. 

Vlera 6,332,790 (gjashtë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) 

leke pa tvsh. 

 

Nuk ka pjesërmarrës të skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E “K.M. Konstruksion” 

sh.p.k. përfaqësuar nga administratori z. Mark Kushi me NUIS K66725002G dhe “Karl 

Gega Konstruksion” sh.p.k përfaqësuar nga administrator z. Hartjan Sallaku me NUIS 

J66703076W, përfaqësuar nga “K.M Konstruksion” sh.p.k me adresë: Rruga “Kolë 

Idromeno”, nr.pasurie 4/509-N13, zona kadastrale 8593, tek pallati i Çikagos-Shkodër, 

se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 5,666,650 (pesë milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shkodër, Njesia e Prokurimit. 

Adresa Rruga 13 Dhjetori] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 

 

 

 ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR 

         TONIN DEDAJ 

 


